BERNARDVS SVPER CANTICA.

de sapientia non possum) prorsus coartor duobus, & quid
eligam nec si placere ne mihi in eo quod locutus sum, quo
niam quod debui fecit am penitentiam agere super verbio
meo quia quod uoluimus non recepi. Voluimus perime
re holito, & eripere fratrem; & non feci sed magis autem co
tra fratrem accidit. Nam fratrem anima, & culpam ait. Si quis accep
Ezech, 3 sit & contemptus. Nolunt audire te, inquit, quia nolunt

Ezech. 3 sit & contemptus. Nolunt audire te, inquit, quia nolunt audire me. Vides que maiefas contineantur? Non te putas me solum spreuisse, dominus locutus est. Et quod dixit pro pheta, dixit & apostolis. Qui nos spernit, ate, me spernit. Non sum propheta, non sum apostolus, & propheta tamen & apostolus (audeo dicere) ut sic fungor: & quibus? non equorum meritis, coram impli cori curis. Et si ad me multam confusione, & si ad grande periculum mihi super cathedrali Moy, si fedo, cuius tamen uendico mihi uita, nec superior gratia. Quid tamen. Num ideo cathedrali non deferet, quoniam occupata est ab indigno? Etiam si scriba & phariseus in ea sedante, inquit, qui dicunt facite. Plenius etiam impatietia contemptu fungitur, ita ut alios non solum non curen cor rigi obligatur, sed insuper obligatur indignetur more freneticum in manu medicis repellentis. Mira percusitas. Me dicunt in factis, quoniam in factis facitur. Est enim qui

Ps. 70. gittauit ad mortem, & in illi non concureris. Misi in die
guaris, qui sanū te fecit cupio! Irascimini, inquit, & no-
te peccare. Si peccata frateris, non solum minime peccas
sed & quod peccaras exterminas. Nunc uero & peccati
retines medicinam respuedo, & peccare apponis fra-
tationabiliter frascendo. & est iupse modum peccatis pecca-
tum. Aliquoties additur & impudentia, ut non modo im-
patienter ferat q̄ corripit, sed etiam id unde reprehendit,
impudenter defendat. Hoc plane desperatio. Frōs, inquit,
mulieris meretricis facta est tibi, nolusisti erubescere. Et
ait: Recessit zelus meus à te: ultra nō irascar tibi. Solo au-
ditu cōtremisico. Sentiens quam periculi quātūz horo-
ris & tremoris res sit peccati defensor. Dicit iterum: Ego
quos amo! arguo & castigo. Si ergo te zelus deseruit, &
amor. Nec cris amore diḡ q̄, indignus castigatio cōse-
cis. D Vides q̄ tu magis frascis de cō nō irasci. Mis-
tearum impio, inquit, & non disset facere iustitiam. Misericor-
diam hanc ego nolo. Super omnia itam misericordia ista,
lepiens misfuius iustitiae. Satius profecto mīhi fixus p̄
pheta constitutum, apprehendere dīsciplina, ne quādo ira-
scatur domin⁹, & percane de uita iusta. Volo irascari nō
q̄ patere misericordia, sed illa fra q̄ corrigit deūtiū nō
qua extrudiſ deūta. Illud tu nobis benigna adiutorio
parit, hoc formidolofia nutrit dissimilato. Non enim cū
nēcio, sed cū sentio te itatūmū maxime confido propri-
tati: cūm fratres fueris misericordia dicta recordaberis.
Deus, inquit, tu pp̄itis fuisti eis, & uloscens in oīs adim-
uetiones eoru. Moyen alloquitur & Aarō atq̄ Samue-
lem, quos modo p̄misiterat, & hoc vocat p̄spificationem, q̄
corū de nō pepercit excusibus. I nunc tuergo, atq̄ hāc
tibi excludito in eternū, defendēdo errore, & acciūdo
correptionē. An non istud est malū dicere bonū, & bonū
malum? An non ex hac odiosa impudicitia pullulabit mox
impunitia, mater desperationis? Quem enim poincteat
super bonū quo putar? Ve illis, inquit. Ve illi d' eternū
est. At illud est quēs tērātā a propria cōcupiscentia abfra-